
1 

Dodatek č.1 

ke smlouvě o provedení stavby VZMR/14/2019 

 
uzavřený mezi těmito stranami : 
 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Česká Lípa,  
28. října 2707, příspěvková organizace 
se sídlem: 28. října 2707, 470 06 Česká Lípa 
IČ: 14451018 
DIČ: CZ14451018 
zastoupena: Mgr. Hanou Kubátovou Ortovou, ředitelkou školy 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.;  
číslo účtu:  5858585858/2700 
datová schránka: gexk8y8 
zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem,  
oddíl Pr, vložka 778 
 dále je „objednatel“  
 

a 
 
Rychlé stavby s.r.o. 
Se sídlem:                   Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5 
IČ:                                07201052 
DIČ:                             CZ07201052 
zastoupený:               David Krynský 
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.    
číslo účtu:            5538388329/0800 
datová schránka:       fbaar9m 
zapsaná v obchodním rejstříku, C 296504 vedená u Městského soudu v 
Praze 
 
 dále jen „zhotovitel“  
 
(objednatel a zhotovitel dále též označováni jako „smluvní strany“) 
 
 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.6. 2019 smlouvu o provedení stavby, vedenou 

objednatelem pod č. BO-2019-0039, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést 

dílo s názvem „„Rekonstrukce sociálního zařízení u školní restaurace a kavárny“ . 

 

 

 

 



2 

 

2. V průběhu provádění stavby vyvstala potřeba spočívající v provedení dodatečných prací, 

které nebyly ve smlouvě sjednány. Potřeba dodatečných prací vznikla v důsledku 

okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto dodatečné 

práce jsou nezbytné pro další průběh a dokončení stavby a nemohou být technicky nebo 

ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky.  

 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o dodatečné práce 

zaznamenané ve změnovém listu viz. příloha č.1. 

2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se 

navyšuje o částku 29 499,80 Kč včetně DPH.  

3. Celkový přehled změny ceny díla: 

 

Cena díla dle smlouvy bez DPH  549 629,- Kč 

Cena dodatečných stavebních prací bez DPH   24 380,- Kč 

Cena díla po připočtení ceny dodatečných stavebních 

prací bez DPH 

574 009,-Kč 

DPH 120 541,80Kč 

Cena díla po připočtení ceny dodatečných stavebních 

prací  včetně DPH 

694 550,80 Kč 

 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – změnový list 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden 

obdrží zhotovitel.  

4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez 

DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 

objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento 



3 

dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel 

prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a 

uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

5. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude 

zveřejněn objednatelem v registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to 

i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn protistranou nebo třetí osobou před tímto 

dnem. 

 

 
V České Lípě dne 22.7.2019 V__________ dne___________ 
 
  
 
 
 
_________________________ _________________________ 
Mgr. Hana Kubátová Ortová  David Krynský 
ředitelka školy 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 Změnový list 
 
 
 
 
 
 


